ZP.271.15.2021 Melgiew, dnia 17.09.2021 r.
GMINA MEELGIEW

21-007 Melgiew, ul. Partyzancka 2 Zainteresowani Wykonawcy
NIP 7122914532

Wyja$nienia tresci SWZ
Dotyczy: ,,Wykonanie oswietlenia na terenie amfiteatru w miejscowosci Melgiew”

Numer sprawy: ZP. ZP.271.12.2021

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o ktérym mowa
w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawag Pzp wplynely nastepujgce wnioski
o wyjasnienie tre$ci SWZ, na ktére udzielono odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 6
w zwiazku z art. 284 ust. 4 ustawy Pzp w brzmieniu przytoczonym ponize;.

I. Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

1) Czy dla zamawiajacego dwa zlacza HDMI sa niezbedne w rejestratorze i czy zamawiajacy
w przyszlosci przewiduje podigczy¢ drugi monitor w innym pomieszczeniu?

Ad 1) Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze rejestrator powinien byé wyposazony

w dwa zlgcza HDMI. Zamawiajacy na chwil¢ obecna nie przewiduje podlaczenia

drugiego monitora, ale nie wyklucza takiej sytuacji w przyszlosci.

2) Proszg o wyjasnienie zapisu ,4 szt anten, przetacznikdéw sieciowych" czy zamawiajgcemu
ma na my$li nadajniki na stupy, aby polgczyé kamery z rejestratorem, gdyz nie ma
polaczenia przewodem?

Ad 2) Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Ze zgodnie z projektem przedmiot

zaméwienia obejmuje bezprzewodowy system monitoringu (Wykonawca powinien

zapoznac¢ si¢ z dokumentacja projektowsg pkt. 8.2).

3) Ile zamawiajacy potrzebuje zapisu nagran wstecz, jest to niezbgdne aby dobra¢ odpowiedni
dysk.

Ad 3) Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Zze nalezy zastosowaé zgodnie

z dokumentacja projektowa rejestrator z wbudowanym dyskiem 3TB (Wykonawca

powinien zapozna¢ si¢ z dokumentacja projektows pkt. 8.2).

4) Czy kamera musi posiadaé grzalke jezeli zakres pracy kamery jest w zakresie od -40stC do
+60stC.

Ad 4) Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze obudowy kamer musza by¢é wyposazone

w grzalke, nawet jezeli zakres pracy podany przez Producenta wskazuje prace od -40stC
do +60stC.

Zamawiajacy informuje, Ze powyisze pismo staje si¢ integralng czeScia Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) i bedzie wigzace przy skladaniu ofert.
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